rante quatuor portitorum sunt: siue quia
 quatuor euangelistas predicantium ita firmat.
 siue quatuor uirtutum fiducia inquit ad pro-
 merendam sospitatem erigit. de quibus
 metne sapientie laude dicit. Sobrietate et sapientiam
 docet: et iusticiam et uirtutem. Has non nulli pro-
 dicitur: fortitudine temperantiam iusticiam ap-
 pellant. Desiderantibus palitico offerre. et
 turba obsistit: quia sepe anima pro corpore
 desiderium supra gratiam renouari cupiens.
 propterea consuetudine peccatorum retardat: se-
 pe in orationes et siuue colloquium cum
 domino turba cogitationum acie inquit ne-
 que uideat includit. Tunc ergo lectum domus
 quod et docet est ascendendum: id est sacre scri-
 pture sublimitate appetenda. lexque domini die nocte
 legi: meditanda. Patrefacto lecto eger an-
 thim submitte: quia reseratis scriptis mys-
 terijs adnoticia et puenit. Domus ihesu re-
 gulis connecta describit: quia sub uili li-
 terarum uelamine si sit qui reseret diuinam
 spiritali gratie uirtu inuenit. Quod autem cum
 lecto deponit: sigat ab homine adhuc
 in ista carne constituto. christum debet cognos-
 ci. De lecto surgere est: animam se carnali-
 bus desideriis abstrahere. Dicit ergo: Surge et tor-
 pore negligencie: et corpore meum desideriis in-
 ciusti in exercitia bonorum operum attolle:
 et sic domum habitacionis eterne ingrediere.
 Vel ut in domum est: redire ad matrem suam

custodiā nō terū peccet. **A. xxxvj.**

Lv , **V**ent g̃ uerū in chana galilee ũ fecit
 , aquā uinū. **A. xxxvi. v. lxvij. l. lxx.**

, **E**t erat quidā regul' cui' filij infirma
 , bat chapharnay. Hic cum audiss; quia
 , ih̃c adueniret a iudā in galileā. abiit
 , ad eū r rogabat eum ut descenderet r sa
 , naret filiu' eius. Incipiebat enī mox. **Du**
 , g̃ ih̃c ad eū. Nisi signa r pdigia uideri
 , tis nō credite. Credebat regul' illū eē sal
 , uatorem a quo salutē querebat. s; infid
 , dubitauit in hoc qd̃ p̃sentā eij' petiuit.
 , Agnoscens itaq; domū' eorū diffidētis.
 , arguit illi' diffidētā dicens. Nisi signa
 , r pdigia uideriti nō credite. Pdigia s̃t
 , que aliqd̃ portendūt. Et dicit pdigū qd̃
 , pditū qd̃ porro dicat. r significet aliqd̃
 , futurū. Illa g̃ q̃ tunc fiebant. ea q̃ nūc
 , agunt portendebat. Omne pdigū est
 , signū. s; nō conūctē. quia signū ē tam
 , de p̃tō r p̃sens qm̃ de futō. pdigū
 , autē tantū ē de futuro. Signū fuit de
 , p̃sentā qd̃ domū' aqm̃ uat in uinū.
 , designās glām suā. sic cūlus signat i
 , p̃sentāx uinū uenale. Signū de p̃tō
 , ē. uestigū pedum in niue apparens.
 , Dicit ad eū regul'. Dnē descende. p̃u' qd̃
 , moriat filij n̄s. Dicit ei ih̃c. vade. filius
 , tuus uiuūt. Indicans se nō deē u' inui
 , tat. solo uisu sanat. In hoc g̃ qd̃ seruo